Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel urbano, localizado na Rua Boa vista, nº 260 – 

Canarana (BA), medindo 315m², para funcionamento da Creche Casulo Casinha Feliz. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 

12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 13.992,00 (treze mil, novecentos e noventa e dois reais), FORMA DE 

PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R 1.166,00 (um mil cento e sessenta e seis reais). EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.